
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2019

Expediente Nº 16103-0018860-2

OBJETO:  TENDIENTE  A  CONTRATAR  EL  “SERVICIO  DE  PROTECCIÓN  DE  MOTOR,  RASTREO  Y
MONITOREO SATELITAL PARA TRESCIENTOS CINCO (305) MÁQUINAS Y MOVILIDADES PESADAS,
PROPIEDAD DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.927.304,60

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 09 DE DICIEMBRE de 2019

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SITA EN BULEVAR
MUTTIS 880 DE LA CIUDAD DE SANTA FE

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros,  sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel.  (0342) 4572682, o vía correo electrónico a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09.30 HS. del día 09 de diciembre de 2019

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 29932 Nov. 22 Nov. 26

__________________________________________

COMUNA DE PUJATO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019

Objeto: Ejecución de obra: Dársena de ingreso a barrio Aires de Campo.

Costo del pliego: $ 1.000.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 7.000.

Recepción de ofertas: Hasta el 12/12/2019 a las 11:45 hs.



Apertura de sobres: El 12/12/2019, a las 12 hs. en sede comunal, sito en Ruta 6 Km. 59 de la
localidad de Pujato Norte (3080), Provincia de Santa Fe.

Informes: Tel fax 03496-437-022 y correo electrónico comunapn@gmail.com.

$ 90 408736 Nov. 22 Nov. 25

__________________________________________

COMUNA DE

CACIQUE ARACAIQUIN

LICITACIÓN PÚBLICA 01/2019

Objeto:  Adquisición  de  materiales  de  construcción  para  obra  mejoramiento  vial  Cacique
Ariacaiquin Ley 13751.

Lote 1:125 m3 Hormigón Elaborado H25-Garantía de mantenimiento de Oferta $ 6700. Lote 2:90
B° hierro liso 12mm-acerado, barra x 6 mts,17 - B° hierro nervado 6mm, barra x 12 mts -5 Chapa
galvanizada sinusoidal N° 25 de 1,10 x 3,00 metros 150 kg. Brea para Juntas en caliente y 42
unidades Telgopor espesor 1 cm plancha 1,00x 1,00 metro.

Garantía de Mantenimiento oferta $ 600

TRS: $270 Valor del Pliego: $2.000.

Fecha y Hora: 25/11/2019 11 horas

Lugar de Apertura: Zona Urbana Comuna de Cacique Ariacaiquin.

Consultas Venta e Informes: Comuna de Cacique Ariacaiquín Tel.03498-1548640-correo elect.:
comuna_cacique@hotmail.com hasta el 21/11//2019 de 7:30 a 13 hs.

Recepción de Ofertas: Comuna de Cacique Ariacaiquín hasta las 10:00hs. Del 25/11/2019

$ 90 408428 Nov. 22 Nov. 25

__________________________________________


